ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

“ADA NEGRI”
Viz Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONT! {MILANO)
Tel./Fax02.80000266
E- mail : miig872009@istruzione.it - miic872008@pec istruzione it

wwwv.icmottavisconti.edu.it

C.F. 90015610158 — C.M. MIlC872009

Deliberan. 16

11 Consiglio di Istituto dell’ I.C. statale “A.Negri” - di Motta Visconti, riunitosi il 8 27/04/2022 c/oilocali della

sede - Via Don Milani,4 - Motta Visconti:

VISTA la richiesta del Comune di Motta Visconti per l'utilizzo di due locali della Scuola
dell'infanzia per l'organizzazione del centro estivo;

TENUTO CONTO  che il centro estivo sara rivolto ai bambi dai 3 ai 6 con inizio il 04 luglio coprira
buona parte del mese estivo;

CONSIDERATO  centro verra attivato con un minimo di 10 e per un massimo di 30 bambini;
all'unanimita dei presenti

DELIBERA

di autorizzare l'uso I'utilizzo dei della Scuola dell’Infanzia da parte dell’Amministrazione Comunale

di Motta Visconti.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

(Monica Castiglioni) Alessio Belloni)
] ‘ i A
/&%yﬁﬁ é”/i (0‘/” M

VISTO: per affissione all'albo 129/ 04/2022




